
Strecke / track: 1107m schnellste Runde von Papst, Constantin in: 0:49,778

gestartet: 16          gewertet: 16          nicht gewertet: 0 Doc. 42

Pos Str.

Nr.

Fahrer

Driver
NAT Bewerber / Sponsor B-NAT Lizenz

B-Lizenz

Chassis / Motor / Reifen Penalty Runden

Laps

Gesamtzeit

Differenz

Abstand

Gap

beste Runde

best Lap

in R.

in L.

ø Geschw.

ø Speed

1 420 Papst, Constantin D
EU Nees Racing D
EU

13407

17863 KR / IAME / VEGA 16 13:29,179 0:49,778 13
78,8 km/h

80,1 km/h

2 444 Rossi, Milan D
EU Lanari Racing Team D
EU

13619

17166 FA / IAME / VEGA 16
13:29,252

0:00,073 0:00,073 0:49,795 14
78,8 km/h

80 km/h

3 417 Abbas, Lenn D
EU Rodopi racing Academy D
EU

15854

32230 KR / IAME / VEGA 16
13:30,263

0:01,084 0:01,011 0:50,090 16
78,7 km/h

79,6 km/h

4 468 Weeda, Aron N
LD Harry Weeda N
LD

49073

10120 Parolin / IAME / VEGA 16
13:33,584

0:04,405 0:03,321 0:50,126 10
78,4 km/h

79,5 km/h

5 409 Lindeman, Senn N
LD Paauwer Kart Racing N
LD

50470

19655006 Birel Art / TM / VEGA 16
13:33,601

0:04,422 0:00,017 0:50,145 6
78,4 km/h

79,5 km/h

6 486 Guth, Sophie D
EU TB Racing Team D
EU

15679

12652 KR / IAME / VEGA 16
13:33,656

0:04,477 0:00,055 0:50,037 11
78,4 km/h

79,6 km/h

7 477 Ried, Nick D
EU Lanari Racing Team D
EU

10695

17166 KR / IAME / VEGA 16
13:33,782

0:04,603 0:00,126 0:50,050 11
78,4 km/h

79,6 km/h

8 422 Nees, Carlos D
EU Nees Racing D
EU

17874

17863  / IAME / VEGA 5 sec. 16
13:34,139

0:04,960 0:00,357 0:49,829 14
78,3 km/h

80 km/h

9 401 Reistrup, Marc Alexander D
N

K

Poul Erik Reistrup D
N

K 93629

96383 CRG / TM / VEGA 16
13:35,787

0:06,608 0:01,648 0:50,141 9
78,2 km/h

79,5 km/h

10 407 Haaf, Henri D
EU Sven Haaf D
EU

28104

BEK1055562 Birel Art / TM / VEGA 16
13:35,955

0:06,776 0:00,168 0:50,248 2
78,1 km/h

79,3 km/h

11 474 Kortekaas, Bruno N
LD BJ Kortekaas N
LD

52405

11456 CRG / TM / VEGA 16
13:36,229

0:07,050 0:00,274 0:50,138 9
78,1 km/h

79,5 km/h

12 488 Planz, Bruno Xaver D
EU Lanari Racing Team D
EU

13723

17166 KR / TM / VEGA 16
13:36,732

0:07,553 0:00,503 0:50,290 3
78,1 km/h

79,2 km/h

13 402 Gebuijs, Jens N
ED Matei Gebuijs N
ED

50861

50862 Parolin / LKE / VEGA 16
13:39,108

0:09,929 0:02,376 0:50,578 12
77,8 km/h

78,8 km/h

14 466 Kircher, Lean D
EU Alex Kircher D
EU

25532

BEK1143098 KR / TM / VEGA 16
13:44,048

0:14,869 0:04,940 0:50,551 3
77,4 km/h

78,8 km/h

15 427 Mulder, Juste N
LD Gerald Mulder N
LD

47046

47166 Energy / IAME / VEGA 6
5:06,561

DNF QualiP:5 0:49,895 3
78 km/h

79,9 km/h

16 455 Huizer, Alex N
LD Remco Huizer N
LD

52410

52409 CRG / TM / VEGA 0
0:03,734

DNF QualiP:16

StNr. 422 5 sec. penalty Frontfairing

Rennleitung:Uwe Fuchs    Racedirektor:Horst Seidel

Sportkommissare: Nikolas Spaderna / Ulrich Bell / Stefanie Srenk

Techn. Kommissare: H.-J. Dangers / M. Grasshoff / D.Pietzko / C. Schmidt / K.-L. Rusczynski

Zeitnahme: KART-DATA timing service  Franz Schieszler / Manuela Hintner freigegeben um / posted at: 15:43:04

R 16 Mini 60 Final

DKM Kerpen

Kerpen

24.09.2023  15:57

Seite 1   R_16_Mini_60_Final.xls

Vorbehaltlich technischer und sportrechtlicher Überprüfung
alle Ergebnisse unter www.KART-DATA.com timing by KART-DATA 



Strecke / track: 1107                                         

Fahrername

Driver

Papst

Constantin

Rossi

Milan

Abbas

Lenn

Weeda

Aron

Lindeman

Senn

Guth

Sophie

Ried

Nick

Nees

Carlos

Reistrup

Marc Alexander

Haaf

Henri

Kortekaas

Bruno

Planz

Bruno Xaver

schnellste Runde 0:49,778 0:49,795 0:50,090 0:50,126 0:50,145 0:50,037 0:50,050 0:49,829 0:50,141 0:50,248 0:50,138 0:50,290

in Runde Rn. 13 Rn. 14 Rn. 16 Rn. 10 Rn. 6 Rn. 11 Rn. 11 Rn. 14 Rn. 9 Rn. 2 Rn. 9 Rn. 3

Speed 80,1 km/h 80,0 km/h 79,6 km/h 79,5 km/h 79,5 km/h 79,6 km/h 79,6 km/h 80,0 km/h 79,5 km/h 79,3 km/h 79,5 km/h 79,2 km/h

Lap 1 0:51,967 0:52,561 0:51,590 0:52,063 0:52,606 0:53,405 0:52,567 0:52,370 0:53,621 0:52,642 0:53,875 0:53,159

Lap 2 0:50,394 0:50,025 0:50,275 0:50,219 0:50,295 0:50,400 0:50,441 0:50,372 0:51,310 0:50,248 0:51,361 0:50,511

Lap 3 0:50,258 0:50,380 0:50,356 0:50,497 0:50,199 0:50,131 0:50,198 0:50,341 0:50,405 0:50,250 0:50,481 0:50,290

Lap 4 0:50,391 0:50,088 0:50,703 0:50,903 0:50,618 0:50,251 0:50,577 0:50,030 0:50,634 0:50,615 0:50,454 0:50,802

Lap 5 0:50,156 0:50,158 0:50,227 0:50,417 0:50,173 0:50,191 0:50,454 0:50,196 0:50,507 0:50,270 0:50,305 0:50,467

Lap 6 0:50,516 0:50,480 0:50,800 0:50,298 0:50,145 0:50,366 0:50,281 0:50,427 0:50,526 0:50,370 0:50,627 0:50,556

Lap 7 0:50,198 0:50,367 0:52,016 0:50,662 0:50,834 0:50,808 0:50,807 0:50,395 0:50,381 0:50,683 0:50,378 0:50,774

Lap 8 0:50,346 0:50,068 0:50,603 0:51,000 0:51,282 0:50,483 0:50,891 0:50,004 0:50,292 0:51,002 0:50,450 0:50,680

Lap 9 0:50,130 0:50,094 0:50,137 0:50,478 0:50,438 0:50,753 0:50,742 0:50,142 0:50,141 0:50,699 0:50,138 0:50,357

Lap 10 0:50,288 0:50,304 0:50,113 0:50,126 0:50,148 0:50,297 0:50,300 0:50,293 0:50,674 0:51,541 0:50,392 0:50,823

Lap 11 0:50,186 0:50,323 0:50,216 0:50,272 0:50,208 0:50,037 0:50,050 0:50,308 0:50,831 0:51,567 0:50,793 0:50,630

Lap 12 0:50,035 0:49,853 0:50,117 0:50,537 0:50,222 0:50,110 0:50,182 0:49,898 0:50,423 0:50,250 0:50,283 0:50,564

Lap 13 0:49,778 0:50,200 0:50,144 0:50,409 0:50,388 0:50,181 0:50,167 0:49,832 0:50,634 0:50,673 0:50,715 0:50,458

Lap 14 0:49,913 0:49,795 0:50,159 0:50,606 0:50,613 0:50,637 0:50,640 0:49,829 0:50,494 0:50,365 0:50,462 0:50,787

Lap 15 0:50,954 0:50,663 0:50,100 0:50,411 0:50,736 0:50,800 0:50,732 0:50,477 0:50,707 0:50,678 0:51,199 0:51,173

Lap 16 0:50,972 0:50,944 0:50,090 0:51,653 0:51,583 0:51,438 0:51,305 0:51,173 0:50,866 0:50,872 0:50,721 0:51,428

DKM Kerpen

Kerpen

R 16 Mini 60 Final

24.09.2023  15:57
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Strecke / track: 1107                                         

Fahrername

Driver

Gebuijs

Jens

Kircher

Lean

Mulder

Juste

Huizer

Alex

schnellste Runde 0:50,578 0:50,551 0:49,895

in Runde Rn. 12 Rn. 3 Rn. 3

Speed 78,8 km/h 78,8 km/h 79,9 km/h

Lap 1 0:53,490 0:53,735 0:52,097

Lap 2 0:50,967 0:51,381 0:50,278

Lap 3 0:50,814 0:50,551 0:49,895

Lap 4 0:50,725 0:51,363 0:50,300

Lap 5 0:50,857 0:50,972 0:50,161

Lap 6 0:50,723 0:50,918 0:50,965

Lap 7 0:50,892 0:50,977

Lap 8 0:50,737 0:50,972

Lap 9 0:50,676 0:51,356

Lap 10 0:51,009 0:51,123

Lap 11 0:50,841 0:51,167

Lap 12 0:50,578 0:51,108

Lap 13 0:50,770 0:51,273

Lap 14 0:50,737 0:51,013

Lap 15 0:50,687 0:51,111

Lap 16 0:51,062 0:51,538

DKM Kerpen

Kerpen

R 16 Mini 60 Final

24.09.2023  15:57
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Ort Nr. Fahrername Zeit Streckenl. ø Speed

Ziel 420 Papst,Constantin 0:49,778 1107 m 80,1 km/h

Sektion 1 422 Nees,Carlos 0:14,760 329 m 80,2 km/h

Sektion 2 444 Rossi,Milan 0:21,925 475 m 78,0 km/h

Sektion 3 422 Nees,Carlos 0:12,852 303 m 84,9 km/h

Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3

0:49,778 0:14,768 0:21,987 0:12,944 0:49,795 0:14,804 0:21,925 0:12,885 0:50,090 0:14,884 0:22,090 0:12,959 0:50,126 0:14,902 0:22,069 0:12,976 0:50,145 0:14,977 0:21,979 0:12,981

Runde 1 0:51,967 0:16,326 0:22,526 0:13,115 0:52,561 0:16,733 0:22,535 0:13,293 0:51,590 0:16,081 0:22,415 0:13,094 0:52,063 0:16,219 0:22,674 0:13,170 0:52,606 0:16,700 0:22,521 0:13,385

Runde 2 0:50,394 0:15,006 0:22,283 0:13,105 0:50,025 0:15,062 0:21,969 0:12,994 0:50,275 0:15,009 0:22,207 0:13,059 0:50,219 0:15,003 0:22,138 0:13,078 0:50,295 0:15,105 0:22,169 0:13,021

Runde 3 0:50,258 0:14,901 0:22,312 0:13,045 0:50,380 0:14,942 0:22,134 0:13,304 0:50,356 0:15,027 0:22,265 0:13,064 0:50,497 0:14,924 0:22,307 0:13,266 0:50,199 0:15,053 0:22,100 0:13,046

Runde 4 0:50,391 0:14,922 0:22,305 0:13,164 0:50,088 0:15,058 0:22,051 0:12,979 0:50,703 0:14,982 0:22,648 0:13,073 0:50,903 0:15,548 0:22,293 0:13,062 0:50,618 0:15,206 0:22,426 0:12,986

Runde 5 0:50,156 0:15,014 0:22,144 0:12,998 0:50,158 0:14,876 0:22,195 0:13,087 0:50,227 0:14,924 0:22,090 0:13,213 0:50,417 0:15,321 0:22,120 0:12,976 0:50,173 0:15,034 0:22,145 0:12,994

Runde 6 0:50,516 0:15,282 0:22,143 0:13,091 0:50,480 0:15,320 0:22,128 0:13,032 0:50,800 0:15,620 0:22,106 0:13,074 0:50,298 0:15,033 0:22,223 0:13,042 0:50,145 0:15,045 0:22,049 0:13,051

Runde 7 0:50,198 0:14,904 0:22,113 0:13,181 0:50,367 0:15,467 0:21,987 0:12,913 0:52,016 0:16,451 0:22,532 0:13,033 0:50,662 0:15,465 0:22,145 0:13,052 0:50,834 0:15,438 0:22,218 0:13,178

Runde 8 0:50,346 0:15,044 0:22,173 0:13,129 0:50,068 0:14,909 0:22,075 0:13,084 0:50,603 0:14,891 0:22,120 0:13,592 0:51,000 0:15,140 0:22,190 0:13,670 0:51,282 0:15,094 0:22,322 0:13,866

Runde 9 0:50,130 0:14,873 0:22,159 0:13,098 0:50,094 0:14,915 0:22,281 0:12,898 0:50,137 0:15,016 0:22,097 0:13,024 0:50,478 0:15,243 0:22,135 0:13,100 0:50,438 0:15,195 0:22,184 0:13,059

Runde 10 0:50,288 0:15,044 0:22,263 0:12,981 0:50,304 0:15,081 0:22,225 0:12,998 0:50,113 0:15,013 0:22,141 0:12,959 0:50,126 0:14,902 0:22,079 0:13,145 0:50,148 0:14,990 0:21,979 0:13,179

Runde 11 0:50,186 0:14,917 0:22,325 0:12,944 0:50,323 0:14,988 0:22,187 0:13,148 0:50,216 0:14,947 0:22,120 0:13,149 0:50,272 0:14,913 0:22,127 0:13,232 0:50,208 0:14,977 0:22,106 0:13,125

Runde 12 0:50,035 0:14,783 0:22,104 0:13,148 0:49,853 0:14,804 0:21,943 0:13,106 0:50,117 0:14,953 0:22,143 0:13,021 0:50,537 0:15,327 0:22,069 0:13,141 0:50,222 0:15,080 0:22,161 0:12,981

Runde 13 0:49,778 0:14,768 0:22,048 0:12,962 0:50,200 0:14,834 0:22,452 0:12,914 0:50,144 0:14,978 0:22,155 0:13,011 0:50,409 0:15,194 0:22,100 0:13,115 0:50,388 0:15,004 0:22,145 0:13,239

Runde 14 0:49,913 0:14,893 0:21,987 0:13,033 0:49,795 0:14,985 0:21,925 0:12,885 0:50,159 0:14,999 0:22,148 0:13,012 0:50,606 0:15,226 0:22,280 0:13,100 0:50,613 0:15,239 0:22,327 0:13,047

Runde 15 0:50,954 0:14,946 0:22,998 0:13,010 0:50,663 0:14,855 0:22,863 0:12,945 0:50,100 0:14,884 0:22,230 0:12,986 0:50,411 0:15,121 0:22,175 0:13,115 0:50,736 0:15,452 0:22,269 0:13,015

Runde 16 0:50,972 0:14,992 0:22,439 0:13,541 0:50,944 0:15,126 0:22,413 0:13,405 0:50,090 0:14,929 0:22,125 0:13,036 0:51,653 0:15,290 0:22,553 0:13,810 0:51,583 0:15,267 0:22,555 0:13,761

theoretisch mögliche Bestzeit  0:49,937

Paauwer Kart Racing

NLD

Stnr.409  Lindeman,Senn

theoretisch mögliche Bestzeit  0:49,947

Harry Weeda

NLD

Stnr.468  Weeda,AronStnr.444  Rossi,Milan

theoretisch mögliche Bestzeit  0:49,933

Rodopi racing Academy

DEU

Stnr.417  Abbas,Lenn

R 16 Mini 60 Final

Die schnellsten Zeiten

theoretisch mögliche Bestzeit  0:49,699

Nees Racing

DEU

Stnr.420  Papst,Constantin

theoretisch mögliche Bestzeit  0:49,614

Lanari Racing Team

DEU

24.09.2023 15:57 timing by www.KART-DATA.com



Ort Nr. Fahrername Zeit Streckenl. ø Speed

Ziel 420 Papst,Constantin 0:49,778 1107 m 80,1 km/h

Sektion 1 422 Nees,Carlos 0:14,760 329 m 80,2 km/h

Sektion 2 444 Rossi,Milan 0:21,925 475 m 78,0 km/h

Sektion 3 422 Nees,Carlos 0:12,852 303 m 84,9 km/h

Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3

0:50,037 0:14,882 0:21,930 0:13,034 0:50,050 0:14,867 0:22,097 0:13,062 0:49,829 0:14,760 0:21,947 0:12,852 0:50,141 0:14,844 0:22,143 0:13,119 0:50,248 0:14,955 0:22,038 0:13,012

Runde 1 0:53,405 0:17,188 0:22,825 0:13,392 0:52,567 0:16,669 0:22,707 0:13,191 0:52,370 0:16,531 0:22,408 0:13,431 0:53,621 0:17,282 0:22,972 0:13,367 0:52,642 0:16,682 0:22,659 0:13,301

Runde 2 0:50,400 0:14,982 0:22,237 0:13,181 0:50,441 0:15,175 0:22,172 0:13,094 0:50,372 0:15,247 0:22,196 0:12,929 0:51,310 0:15,170 0:22,915 0:13,225 0:50,248 0:15,142 0:22,060 0:13,046

Runde 3 0:50,131 0:14,882 0:22,152 0:13,097 0:50,198 0:14,958 0:22,124 0:13,116 0:50,341 0:14,870 0:22,081 0:13,390 0:50,405 0:14,940 0:22,307 0:13,158 0:50,250 0:15,126 0:22,038 0:13,086

Runde 4 0:50,251 0:14,933 0:22,240 0:13,078 0:50,577 0:15,048 0:22,467 0:13,062 0:50,030 0:15,047 0:22,003 0:12,980 0:50,634 0:15,073 0:22,345 0:13,216 0:50,615 0:15,150 0:22,422 0:13,043

Runde 5 0:50,191 0:14,922 0:22,144 0:13,125 0:50,454 0:15,071 0:22,168 0:13,215 0:50,196 0:14,879 0:22,355 0:12,962 0:50,507 0:14,987 0:22,264 0:13,256 0:50,270 0:15,151 0:22,107 0:13,012

Runde 6 0:50,366 0:15,004 0:22,231 0:13,131 0:50,281 0:14,974 0:22,157 0:13,150 0:50,427 0:15,240 0:22,185 0:13,002 0:50,526 0:15,029 0:22,322 0:13,175 0:50,370 0:15,085 0:22,168 0:13,117

Runde 7 0:50,808 0:15,133 0:22,544 0:13,131 0:50,807 0:15,194 0:22,533 0:13,080 0:50,395 0:15,452 0:22,009 0:12,934 0:50,381 0:14,970 0:22,194 0:13,217 0:50,683 0:15,180 0:22,413 0:13,090

Runde 8 0:50,483 0:14,883 0:22,281 0:13,319 0:50,891 0:15,136 0:22,304 0:13,451 0:50,004 0:14,848 0:22,043 0:13,113 0:50,292 0:14,952 0:22,171 0:13,169 0:51,002 0:15,062 0:22,390 0:13,550

Runde 9 0:50,753 0:15,365 0:22,255 0:13,133 0:50,742 0:15,265 0:22,314 0:13,163 0:50,142 0:14,920 0:22,370 0:12,852 0:50,141 0:14,844 0:22,178 0:13,119 0:50,699 0:15,385 0:22,206 0:13,108

Runde 10 0:50,297 0:14,970 0:22,263 0:13,064 0:50,300 0:14,988 0:22,111 0:13,201 0:50,293 0:15,043 0:22,377 0:12,873 0:50,674 0:14,924 0:22,587 0:13,163 0:51,541 0:15,278 0:23,115 0:13,148

Runde 11 0:50,037 0:14,889 0:22,114 0:13,034 0:50,050 0:14,867 0:22,119 0:13,064 0:50,308 0:14,941 0:22,195 0:13,172 0:50,831 0:15,081 0:22,494 0:13,256 0:51,567 0:15,276 0:23,051 0:13,240

Runde 12 0:50,110 0:14,907 0:22,121 0:13,082 0:50,182 0:14,937 0:22,156 0:13,089 0:49,898 0:14,802 0:21,947 0:13,149 0:50,423 0:14,961 0:22,143 0:13,319 0:50,250 0:14,955 0:22,121 0:13,174

Runde 13 0:50,181 0:14,972 0:21,930 0:13,279 0:50,167 0:14,926 0:22,097 0:13,144 0:49,832 0:14,760 0:22,041 0:13,031 0:50,634 0:15,143 0:22,284 0:13,207 0:50,673 0:15,114 0:22,348 0:13,211

Runde 14 0:50,637 0:15,257 0:22,271 0:13,109 0:50,640 0:15,152 0:22,325 0:13,163 0:49,829 0:14,920 0:21,959 0:12,950 0:50,494 0:15,017 0:22,347 0:13,130 0:50,365 0:14,984 0:22,312 0:13,069

Runde 15 0:50,800 0:15,430 0:22,331 0:13,039 0:50,732 0:15,214 0:22,441 0:13,077 0:50,477 0:14,821 0:22,684 0:12,972 0:50,707 0:14,988 0:22,502 0:13,217 0:50,678 0:15,160 0:22,215 0:13,303

Runde 16 0:51,438 0:15,195 0:22,494 0:13,749 0:51,305 0:15,078 0:22,577 0:13,650 0:51,173 0:15,374 0:22,379 0:13,420 0:50,866 0:15,043 0:22,546 0:13,277 0:50,872 0:14,969 0:22,601 0:13,302

R 16 Mini 60 Final

Die schnellsten Zeiten

theoretisch mögliche Bestzeit  0:49,846

TB Racing Team

DEU

Stnr.486  Guth,Sophie

theoretisch mögliche Bestzeit  0:50,026

Lanari Racing Team

DEU

Stnr.477  Ried,Nick

theoretisch mögliche Bestzeit  0:49,559

Nees Racing

DEU

Stnr.422  Nees,Carlos

theoretisch mögliche Bestzeit  0:50,106

Poul Erik Reistrup

DNK

Stnr.401  Reistrup,Marc Alexander

theoretisch mögliche Bestzeit  0:50,005

Sven Haaf

DEU

Stnr.407  Haaf,Henri

24.09.2023 15:57 timing by www.KART-DATA.com



Ort Nr. Fahrername Zeit Streckenl. ø Speed

Ziel 420 Papst,Constantin 0:49,778 1107 m 80,1 km/h

Sektion 1 422 Nees,Carlos 0:14,760 329 m 80,2 km/h

Sektion 2 444 Rossi,Milan 0:21,925 475 m 78,0 km/h

Sektion 3 422 Nees,Carlos 0:12,852 303 m 84,9 km/h

Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3

0:50,138 0:14,952 0:22,146 0:12,997 0:50,290 0:14,886 0:22,108 0:13,158 0:50,578 0:15,009 0:22,334 0:13,135 0:50,551 0:15,082 0:22,254 0:13,215 0:49,895 0:14,819 0:22,037 0:13,022

Runde 1 0:53,875 0:17,482 0:23,126 0:13,267 0:53,159 0:16,969 0:22,851 0:13,339 0:53,490 0:17,209 0:22,915 0:13,366 0:53,735 0:17,460 0:22,984 0:13,291 0:52,097 0:16,290 0:22,684 0:13,123

Runde 2 0:51,361 0:15,242 0:22,648 0:13,471 0:50,511 0:15,034 0:22,285 0:13,192 0:50,967 0:15,199 0:22,462 0:13,306 0:51,381 0:15,381 0:22,676 0:13,324 0:50,278 0:14,886 0:22,247 0:13,145

Runde 3 0:50,481 0:15,035 0:22,240 0:13,206 0:50,290 0:14,886 0:22,108 0:13,296 0:50,814 0:15,097 0:22,582 0:13,135 0:50,551 0:15,082 0:22,254 0:13,215 0:49,895 0:14,836 0:22,037 0:13,022

Runde 4 0:50,454 0:15,013 0:22,347 0:13,094 0:50,802 0:15,157 0:22,393 0:13,252 0:50,725 0:15,106 0:22,415 0:13,204 0:51,363 0:15,083 0:22,915 0:13,365 0:50,300 0:14,852 0:22,419 0:13,029

Runde 5 0:50,305 0:15,000 0:22,249 0:13,056 0:50,467 0:15,020 0:22,235 0:13,212 0:50,857 0:15,074 0:22,482 0:13,301 0:50,972 0:15,116 0:22,428 0:13,428 0:50,161 0:14,819 0:22,238 0:13,104

Runde 6 0:50,627 0:15,073 0:22,388 0:13,166 0:50,556 0:14,977 0:22,287 0:13,292 0:50,723 0:15,061 0:22,383 0:13,279 0:50,918 0:15,094 0:22,472 0:13,352 0:50,965 0:14,951 0:22,241 0:13,773

Runde 7 0:50,378 0:15,058 0:22,208 0:13,112 0:50,774 0:15,067 0:22,438 0:13,269 0:50,892 0:15,260 0:22,378 0:13,254 0:50,977 0:15,200 0:22,474 0:13,303 0:23,702

Runde 8 0:50,450 0:15,005 0:22,264 0:13,181 0:50,680 0:15,144 0:22,378 0:13,158 0:50,737 0:15,054 0:22,369 0:13,314 0:50,972 0:15,160 0:22,467 0:13,345

Runde 9 0:50,138 0:14,995 0:22,146 0:12,997 0:50,357 0:14,950 0:22,197 0:13,210 0:50,676 0:15,091 0:22,334 0:13,251 0:51,356 0:15,171 0:22,594 0:13,591

Runde 10 0:50,392 0:15,044 0:22,283 0:13,065 0:50,823 0:15,043 0:22,584 0:13,196 0:51,009 0:15,032 0:22,617 0:13,360 0:51,123 0:15,206 0:22,632 0:13,285

Runde 11 0:50,793 0:14,999 0:22,743 0:13,051 0:50,630 0:15,008 0:22,237 0:13,385 0:50,841 0:15,103 0:22,440 0:13,298 0:51,167 0:15,178 0:22,515 0:13,474

Runde 12 0:50,283 0:14,952 0:22,314 0:13,017 0:50,564 0:14,990 0:22,268 0:13,306 0:50,578 0:15,009 0:22,345 0:13,224 0:51,108 0:15,205 0:22,510 0:13,393

Runde 13 0:50,715 0:15,233 0:22,376 0:13,106 0:50,458 0:14,904 0:22,295 0:13,259 0:50,770 0:15,069 0:22,429 0:13,272 0:51,273 0:15,301 0:22,492 0:13,480

Runde 14 0:50,462 0:15,054 0:22,358 0:13,050 0:50,787 0:14,961 0:22,449 0:13,377 0:50,737 0:15,021 0:22,440 0:13,276 0:51,013 0:15,088 0:22,568 0:13,357

Runde 15 0:51,199 0:15,504 0:22,393 0:13,302 0:51,173 0:15,307 0:22,413 0:13,453 0:50,687 0:15,030 0:22,391 0:13,266 0:51,111 0:15,266 0:22,515 0:13,330

Runde 16 0:50,721 0:15,045 0:22,261 0:13,415 0:51,428 0:15,038 0:22,398 0:13,992 0:51,062 0:15,102 0:22,609 0:13,351 0:51,538 0:15,218 0:22,826 0:13,494

R 16 Mini 60 Final

Die schnellsten Zeiten

theoretisch mögliche Bestzeit  0:50,095

BJ Kortekaas

NLD

Stnr.474  Kortekaas,Bruno

theoretisch mögliche Bestzeit  0:50,152

Lanari Racing Team

DEU

Stnr.488  Planz,Bruno Xaver

theoretisch mögliche Bestzeit  0:50,478

Matei Gebuijs

NED

Stnr.402  Gebuijs,Jens

theoretisch mögliche Bestzeit  0:50,551

Alex Kircher

DEU

Stnr.466  Kircher,Lean

theoretisch mögliche Bestzeit  0:49,878

Gerald Mulder

NLD

Stnr.427  Mulder,Juste

24.09.2023 15:57 timing by www.KART-DATA.com



Ort Nr. Fahrername Zeit Streckenl. ø Speed

Ziel 420 Papst,Constantin 0:49,778 1107 m 80,1 km/h

Sektion 1 422 Nees,Carlos 0:14,760 329 m 80,2 km/h

Sektion 2 444 Rossi,Milan 0:21,925 475 m 78,0 km/h

Sektion 3 422 Nees,Carlos 0:12,852 303 m 84,9 km/h

Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3

0:17,493

Runde 1 0:17,493

Runde 2

R 16 Mini 60 Final

Die schnellsten Zeiten

theoretisch mögliche Bestzeit  0:17,493

Remco Huizer

NLD

Stnr.455  Huizer,Alex

24.09.2023 15:57 timing by www.KART-DATA.com



Fahrername Zeit Fahrername Zeit Fahrername Zeit Fahrername Zeit

1 420  Papst,Constantin 0:49,778 422  Nees,Carlos 0:14,760 444  Rossi,Milan 0:21,925 422  Nees,Carlos 0:12,852

2 444  Rossi,Milan 0:49,795 420  Papst,Constantin 0:14,768 486  Guth,Sophie 0:21,930 444  Rossi,Milan 0:12,885

3 422  Nees,Carlos 0:49,829 444  Rossi,Milan 0:14,804 422  Nees,Carlos 0:21,947 420  Papst,Constantin 0:12,944

4 427  Mulder,Juste 0:49,895 427  Mulder,Juste 0:14,819 409  Lindeman,Senn 0:21,979 417  Abbas,Lenn 0:12,959

5 486  Guth,Sophie 0:50,037 401  Reistrup,Marc Alexander 0:14,844 420  Papst,Constantin 0:21,987 468  Weeda,Aron 0:12,976

6 477  Ried,Nick 0:50,050 477  Ried,Nick 0:14,867 427  Mulder,Juste 0:22,037 409  Lindeman,Senn 0:12,981

7 417  Abbas,Lenn 0:50,090 486  Guth,Sophie 0:14,882 407  Haaf,Henri 0:22,038 474  Kortekaas,Bruno 0:12,997

8 468  Weeda,Aron 0:50,126 417  Abbas,Lenn 0:14,884 468  Weeda,Aron 0:22,069 407  Haaf,Henri 0:13,012

9 474  Kortekaas,Bruno 0:50,138 488  Planz,Bruno Xaver 0:14,886 417  Abbas,Lenn 0:22,090 427  Mulder,Juste 0:13,022

10 401  Reistrup,Marc Alexander 0:50,141 468  Weeda,Aron 0:14,902 477  Ried,Nick 0:22,097 486  Guth,Sophie 0:13,034

11 409  Lindeman,Senn 0:50,145 474  Kortekaas,Bruno 0:14,952 488  Planz,Bruno Xaver 0:22,108 477  Ried,Nick 0:13,062

12 407  Haaf,Henri 0:50,248 407  Haaf,Henri 0:14,955 401  Reistrup,Marc Alexander 0:22,143 401  Reistrup,Marc Alexander 0:13,119

13 488  Planz,Bruno Xaver 0:50,290 409  Lindeman,Senn 0:14,977 474  Kortekaas,Bruno 0:22,146 402  Gebuijs,Jens 0:13,135

14 466  Kircher,Lean 0:50,551 402  Gebuijs,Jens 0:15,009 466  Kircher,Lean 0:22,254 488  Planz,Bruno Xaver 0:13,158

15 402  Gebuijs,Jens 0:50,578 466  Kircher,Lean 0:15,082 402  Gebuijs,Jens 0:22,334 466  Kircher,Lean 0:13,215

16 455  Huizer,Alex 455  Huizer,Alex 0:17,493 455  Huizer,Alex 455  Huizer,Alex

R 16 Mini 60 Final

Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3

24.09.2023 15:57 timing by www.KART-DATA.com


